
 
66100 CHIETI SCALO – Via Dei Vestini, 31 – Polo Didattico Medicina, Palazzina B – tel. +39 0871 3554105 

E-mail: smsspres@unich.it     PEC: smsspres@pec.unich.it 

                    

Università degli Studi “G. d’Annunzio” –Chieti–Pescara 
SCUOLA DI MEDICINA E SCIENZE DELLA SALUTE 

 
La Presidente 

    

D.P. rep.139/2025- prot. n. 2624 del 18/11/2024 - Tit III Cl 9                                                                  
 

OGGETTO: Nomina Commissione della seduta di Laurea Magistrale del CdS in Scienze 

dell’Alimentazione Salute - Sessione Autunnale A.A. 2024/2025. 

 

LA PRESIDENTE 

VISTO  il D.M. 22 ottobre 2004, n. 270 all’art. 7;  

VISTO  il vigente Statuto dell’Università degli Studi “G. d’Annunzio” di Chieti-Pescara; 

VISTO  il vigente Regolamento Didattico dell’Università degli Studi “G. d’Annunzio” di Chieti-

Pescara, in particolare l’art. 37; 

VISTA la proposta di nomina della Commissione per la seduta di Laurea della Sessione Autunnale 

a.a. 2024/2025, trasmessa dal Presidente del Corso di Laurea Magistrale in Scienze 

dell’Alimentazione Salute ed acquisita al protocollo della Scuola di Medicina e Scienze 

della Salute con il numero 2622 del 18/11/2025, 

DECRETA 

la Commissione preposta alla seduta dell’esame di Laurea Magistrale in Scienze dell’Alimentazione 

Salute, che si svolgerà nel giorno 21 Novembre 2025, ore 9:00, nell’Aula Magna ex Ciapi, risulta 

così costituita: 

Commissione 21 novembre 2025 ore 9:00 

Prof.ssa Tiziana Pietrangelo  Presidente 

Prof. Angelo Cichelli Membro effettivo  

Prof.ssa Mara Di Giulio Membro effettivo  

Prof. Tommaso Staniscia Membro effettivo  

Prof. Vittore Verratti Membro effettivo  

Prof. Domenico Tripodi Membro effettivo  

Prof.ssa Chiara Cuccurullo Membro effettivo 

Prof.ssa Azzurra Stefanucci Membro effettivo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:smsspres@unich.it

